dicta balliva tua dioto die quo obiit, et quantum de aliis et per quod servitiiun, et quan-
tum terrae et tenementa ilia valeant per annum in omnibus exitibus, et quo die idem
WUlielmiis obiit, et quis propinquior hieres ejixs sit, et cujus aitatis. Et inquisitionem

inde distincte et aperte factam nobia in cancellariam nostram sub sigiUo tuo et sigiUia

eorum per quos facta fuerit sine dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipsa apud Westmonasterium xviii die Septembris anno regni nostri quarto.

Inquisitio indentata, capta apud Bury Sancti Edmundi secundo die niensis Novembris
anno regni dominae nostra; EKzabethae, Dei gratia Angliae, Frauncise, et Hiberniae Reginae,

Fidei Defensoria, etc., quarto, coram Francisco Boldero amiigero escaetore dictas domino
Reginae in comitatu praedicto vutute brevis ejusdem dominas reginae de diem clausit ex-
tremum post mortem WUKelmi Clopton armigeri in dicto brevi nominati eidem escaetori

directi et huic inquisitioni indentata; consuti per sacramentum, etc., qui dicimt super
saeramentum suiun quod praedictus WiUiehnus Clopton in dicto brevi nominatua ante
obitum auum fuit aeisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio de Kentwell cum
pertinentiis in Melforde in comitatu praedicto ; aeetiam de et in manerio de Lutons cum
pertinentiis in MeLford prfedict' ; ft de et in manerio de Woodefowles cum pertinentiis

in Melforde predict' ; ac de et in uno mesuagio sive tenemento vocato Blakes cum per-
tinentiis in Melford prsedict' ; ac de et in dominio sive manerio de Melforde Monachorum
vulgariter nuncupato Munckes maner in Melforde prsedict', nuper monastorio de Bury
Sancti Edmimdi dudum spectante ; ac de et in omnibus iUis decimis bladorum garb-
arum et granoTum, et aliis decimis quibuscunque annuatim provenientibus, crescentibus

et renovatia de omnibiis terns et tenementis, pratis, paseuL?, et pasturis dominicalibus.
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dicto manerio de Melforde Monochorum qnocunque modo spectantibus ; ac de et in
omnibus aliis decimis quibusoimque provenientibus sive crescentibus de omnibus iUis

terns ct tenementis dicto manerio de Melforde Monocborum pertinentibus jacentibus in

Melforde pra^dict' a quodam tenemento ibidem vocato Bochers ex parte orientali cujus-
dam xim ducentis versus et usque Bury ad extremum finem de Melford Parke ibidem

;

necnon de et in manerio de Heusted cum pertinentiis in Hensted, Beccles, Covehethe,
Rush, AVrentbam et Benacre in comitatu praidicto.

Sed prtedicti juratores dicimt super sacramentum suum quod prosdictus 'Willielmua
Clopton sic de prasmissis seisitus existens, in accomplementum et performacionem qua-
rundam conTentionum et agreamentorum inter eundem WUlielmum ex una parte et